
平成 29年 4月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社イノメディックス 

代表取締役 二之宮 義泰 

 

 

弊社高崎営業所閉鎖のご案内 

 

謹啓 陽春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては、諸般の事情により、平成 29 年 3 月末日をもちま

して高崎営業所を閉鎖いたしました。これまでの同営業所へのご愛顧に、心より感謝申し

上げます。 

これまでお取り引きいただいておりました皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこ

とを心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 


